
Usnesení 

ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Hať, konaného dne 12. června 2019  

v zasedací místnosti Obecního úřadu Hať 

Zastupitelstvo obce Hať po projednání 

I. schvaluje 
 

Z 4/1 

členy ZO Ing. Jiřího Plačka a Jiřího Kostelnika  za členy návrhové komise a  za ověřovatele 

zápisu ze 4. zasedání ZO 

Z 4/2 

a) doplnění programu 4. zasedání ZO o body č. 10  až 13 (bod 10 - Výsledek hospodaření 
obce Hať k 31.5.2019, bod 11 -  Smlouva na dodávku plynu v rámci SOH s Pražskou 
plynárenskou, a.s. na rok 2020, bod 12 - Oprava  účelové komunikace Příční mezi 
cyklostezkou poldr Pískova – Příční --cyklostezkou směrem na Křižanovice a bod 13 - 
Monitorování obce Hať – kamerový systém) 

b) doplněný program 4. zasedání ZO 

Z 4/5 

Závěrečný účet obce Hať za rok 2018, účetní závěrku obce Hať za rok 2018 včetně Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření pro ÚSC obec Hať za rok 2018, a to bez výhrad. Ke 
zjištěné chybě bude přijato nápravné opatření ve formě nařízení  častějších kontrol 
hospodaření obce finančním výborem a zvýšená důslednost v práci odpovědné osoby při 
zpracování rozpočtových opatření. Termín: trvalý 

Z 4/6 

Veřejnoprávní smlouvu s Městem Hlučín na úkony prováděné Městskou policií Hlučín na 
území obce Hať ve stanoveném rozsahu na dobu od 1.7.2019 do konce roku 2023 

 

Z 4/8 

změnu účelu  části  dotace  pro  MS Hubert Hať na rok 2019. Částka 15 000,- Kč, která byla 
původně určena na zastřešení střelnice, se použije na výstavbu nových mysliveckých zařízení, 
určených pro péči o zvěř a na vybavení myslivecké chaty  

 

Z 4/9 

Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti na území 
Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou dopravou pro oblast Hlučínsko na přechodné 
období od 9. 6. 2019 do 13. 6. 2020  

 

Z 4/10 

výsledek hospodaření obce k 31.5.2019 

 

Z 4/11 

uzavření Smlouvy na dodávku plynu s  Pražskou plynárenskou, a.s. na dobu od 1.1.2020 



 

Z 4/12 

opravu účelové komunikace Příční mezi cyklostezkou poldr Pískova – Příční a cyklostezkou 
směrem na Křižanovice 

 

Z 4/13 

a) monitorování obce od 12.6.2019 

b) zařazení částky 500 tis. Kč do rozpočtového opatření č. 1/2019  na zařízení pro 

monitorování obce Hať. 

 

II. bere na vědomí 
 
Z 4/3 
plnění usnesení z 3. zasedání ZO 

Z 4/4 
informaci o jednání Rady obce od 3. zasedání ZO 
 

Z 4/7 
a) schválený závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Hlučínska za rok 2018.  
b) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Svazek obcí 

mikroregionu Hlučínska, IČ: 70951047 za rok 2018 a Zprávu o výsledku kontroly hospodaření 

Svazku obcí mikroregionu Hlučínska za rok 2018. 

 

 

 
 
--------------------------------------                             -------------------------------------- 
               starosta obce      místostarosta  
 


